
 

  

 

 

 

Istituto Comprensivo “F. PAPPALARDO” 
Via G. di Vittorio - 97019 Vittoria (RG) 

tel. 0932 866522 fax 0932 866522 
C.F. 91015770885 - Cod.Mecc. RGIC82700L 

e-mail: rgic82700I@istruzione.it pec: rgic82700I@pec.istruzione.it 

Sito Web http://www.icpappalardo.it 

 

 
Codice Univoco Ufficio: UFMUYG 

 

- All’Albo dell’istituzione scolastica 

- Al sito Web dell’istituzione scolastica 

- Ad Amministrazione Trasparente 

- Al D.S.G.A. 

 
OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio. Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” – 2014/2020. 

Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-219. 

Titolo Progetto: “Adesso … Scuola Digitale e Innovativa” 

” C.U.P.: B59J21004890001 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          VISTO il D.P.R. n. 275/1999; 

          VISTO il D.LGS. N. 165/2001, art.. 25; 
VISTO l’avviso pubblico prot. 9707  del 27/04/2021 “Apprendimento e socialità”, Asse I 

- Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2, Azione 10.2.2. Sottoazione 

10.2.2A “Competenze di base”; 

VISTE le delibere n. 30 del 20/05/201 del Collegio dei Docenti e n. 106 del 25/05/2021 del Consiglio di Istituto 

per la realizzazione dei progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” – 2014/2020; 

PRESO ATTO della nota MIUR prot. 17521 del 04/06/2021 relativa all’autorizzazione dei progetti presentati 

a valere sull’Avviso pubblico “Apprendimento e socialità” prot. n. 3886/4-01 dell’08/06/2021; 

VISTA la nota MIUR prot.n. AOODGEFID 17656 del 07/06/2021 di formale autorizzazione del progetto e 

relativo impegno di spesa di codesta Istituzione Scolastica; 

VISTA la delibera n. 114  del Consiglio d’Istituto dell’11/06/2021; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO il  D.I. n.129/2018; 

VISTO il D.A.n.7753 del 28/10/2018 – Regione Siciliana; 

 

DECRETA 

 
La formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2021 dei finanziamenti relativi al seguente progetto inserito nel 

quadro delle attività di orientamento, continuità e sostegno nella scelta dei percorsi formativi. 

 

 

mailto:rgic82700I@istruzione.it
mailto:rgic82700I@pec.istruzione.it
http://www.icpappalardo.it/




 

  

 

 
Autorizzazione Progetto Codice Identificativo Titolo Modulo Importo 

autorizzato 

AOODGEFID 17656 del 

07/06/2021 
10.2.2A-FSEPON-SI-2021-219 Adesso  scuola digitale e 

innovativa 

€ 81.312,00 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE Modello A, Aggregato 02-01 “Finanziamenti 

Unione Europea-FSE” e imputati alle Voci del Programma Annuale 2021, come da tabella seguente, per un 

importo di € 81.312,00. 

 

Aggr./ 

Voce/ 

 
MODU

LI 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

 
P02/19 

10.1.2A-FSE PON SI 2021-219  -Osserviamo la terra, il cielo e le stelle 5.082,00 0,00 0,00 5.082,00 

10.1.2A-FSE PON SI 2021-219 – Programmiamo il futuro 5.082,00 0,00 0,00 5.082,00 

10.1.2A-FSE PON SI 2021-219 – Una scuola a regola d’arte  5.082,00 0,00 0,00 5.082,00 

10.1.2A-FSE PON SI 2021-219  - Una scuola a regola d’arte – 

primaria- 

5.082,00 0,00 0,00 5.082,00 

10.1.2A-FSE PON SI 2021-219 – A scuola con gusto 5.082,00 0,00 0,00 5.082,00 

10.1.2A-FSE PON SI 2021-219 -Si va in scena 5.082,00 0,00 0,00 5.082,00 

10.1.2A-FSE PON SI 2021-219 -Il gioco è una cosa seria 5.082,00 0,00 0,00 5.082,00 

10.1.2A-FSE PON SI 2021-219 – E…state a cavallo 5.082,00 0,00 0,00 5.082,00 

10.1.2A-FSE PON SI 2021-219 -Natura da osservare: natura da amare 5.082,00 0,00 0,00 5.082,00 

10.1.2A-FSE PON SI 2021-219 -Ma che musica!2 5.082,00 0,00 0,00 5.082,00 
 

10.1.2A-FSE PON SI 2021-219 -Siamo tutti dei matematici 5.082,00 0,00 0,00 5.082,00 
 

10.1.2A-FSE PON SI 2021-219 -Scrive e creare …italiano 

meraviglioso 

5.082,00 0,00 0,00 5.082,00 

 

10.1.2A-FSE PON SI 2021-219 -Tutti bravi in italiano - primaria 5.082,00 0,00 0,00 5.082,00 
 

10.1.2A-FSE PON SI 2021-219 -Il grande gioco della matematica - 

primaria 

5.082,00 0,00 0,00 5.082,00 

 

10.1.2A-FSE PON SI 2021-219 -Ma che musica!1 - primaria 5.082,00 0,00 0,00 5.082,00 
 
 

10.1.2A-FSE PON SI 2021-219 -Internet: opportunità e rischi della rete 5.082,00 0,00 0,00 5.082,00 
 
 

 

 5.082,00 0,00 0,00 5.082,00 

    TOTALE 81.312,00 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Daniela Giuseppa Amarù 


		2021-06-15T12:14:29+0200
	AMARU' DANIELA GIUSEPPA




